
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: ОВЕСНА ОПРЕМА ТРАМВАЈСКЕ И ТРОЛЕЈБУСКЕ КОНТАКТНЕ МРЕЖЕ - по 

партијама (назив и ознака из општег речника набавке:  34946000 - Материјал и делови за изградњу 
железничких колосека) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Бр. 
пар. 

Назив 

22 ZAVRŠNICA P3F3 SA UZENGIJOM 

29 ZAVRTANJ REDUCIR 

37 NOSAČ CEVASTE IZOLACIJE 

39 OSOVINICA NAVOJNA 

41 NOSAČ POKLOPCA 

42 VOĐICA KLIPA 

Уговорена вредност: 517.140,00динара 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4(за цео тендер) 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Најнижа цена Највиша цена 

22 1.290,00 1.000,00 

29 410,00 220,00 

37 900,00 840,00 
39 300,00 220,00 

41 400,00 290,00 

42 1.100,00 1.050,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Најнижа цена Највиша цена 

22 1.290,00 1.000,00 

29 410,00 220,00 

37 900,00 840,00 

39 300,00 220,00 
41 400,00 290,00 

42 1.100,00 1.050,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.07.2014. године 
Датум закључења уговора: PODGORAC-31.07.2015.;  
Основни подаци о добављачу: „Подгорац-Метал“д.о.о., 14252 Ваљевска Каменица 
 Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: Након закључења уговора о јавној набавци наручилац 
може да дозволи промену цене или других битних елемената уговора само из објективних разлога који нису 
постојали у моменту закључења уговора и на које уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. 
ванредне околности, измена законских происа који су у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на 
тржишту..). 

 


